

咨询项目名称： 温岭市松门镇幼儿园北城园区教学楼整体维修补漏工程

咨询报告编号： 旌原咨询(编)[2025]054 号

咨询项目委托方： 温岭市松门镇幼儿园

咨询企业办公住所： 温岭市三星大道 158 号曙光大厦 17B

邮 编： 317500

联系电话： 0576-86656688

法定代表人： 冯叠峰



技术负责人： 王俊



项目负责人：

陈丹

执业资格(章)：



专业咨询人员(编审人)：

汪鹏程

执业资格(章)：



专业咨询人员(复核人)：

张美福

执业资格(章)：



浙江旌原工程咨询有限公司文件

旌原咨询(编)[2025]054号

温岭市松门镇幼儿园北城园区教学楼整体维修 补漏工程预算编制说明

温岭市松门镇幼儿园:

我公司接受贵单位的委托,对温岭市松门镇幼儿园北城园区教学楼整体维修补漏工程预算进行编制,根据贵方提供的施工图,该工作已完成,现将有关情况事项说明如下:

一、工程概况:

温岭市松门镇幼儿园北城园区教学楼整体维修补漏工程主要工作如下:北城园区教学楼整体维修补漏、前操场高低不平重新修整,悬浮地板损坏重新铺设,沙池改造,屋顶维修铺设SBS防水卷材,水电安装等。

二、编制依据:

- 建设单位提供的施工图及指定要求。
- 《根据《浙江省建设工程计价规则》(2018版)、《浙江省建筑工程预算定额》(2018版)、《浙江省安装工程预算定额》(2018版)、

《浙江省市政工程预算定额》（2018 版）、《浙江省建设工程施工费用定额》（2018 版）、《浙江省施工机械台班费用定额》（2018 版）、《浙江省建筑安装材料基期价格》（2018 版）等本省、市有关综合解释、补充规定。

3、本工程取费标准：按房屋建筑及构筑物工程中值计取，企业管理费为 16.57%，利润为 8.1%。施工组织措施费：仅计安全文明施工费为 9.12%（非市区）、冬雨季施工增加费 0.11%、材料二次搬运费 0.5%、提前竣工增加费（缩短工期 20%）为 1.29%，规费 25.78%，税金按 9%计取。

安装工程取费标准：企业管理费 21.72%，利润 10.40%计取；施工措施费中计取：安全文明施工措施费 6.81%，提前竣工增加费 2.06%，二次搬运费 0.26%，冬雨季施工增加费 0.13%；规费 30.63%计取，税金按 9%计取。

4、计价方式：采用定额清单计价法。

5、计税方式：采用一般计税法。

6、本工程材料单价按《台州市建筑工程造价信息》（5/2025）信息价的除税价（温岭市）及市场价取定。

三、工程招标范围

招标人指定的改造工程，报价范围详见工程图纸及工程量清单。

四、工程质量、材料、施工等的要求

1、工程质量、工期详见招标文件要求。

2、装饰工程材料品牌选用参照或相当于如下：悬浮地板：英利奥、绿

舒坦、普立美；乳胶漆：立邦、三棵树、博星；防水卷材：天一、大禹、科顺；轻钢龙骨：龙牌、泰山、安氏大地；硅酸钙板：哈迪、沃尔森、军工。

安装工程材料品牌选用参照或相当于如下：

编号	材料名称	品牌、型号
1	开关、插座	杭州鸿雁 86 型大面板/人民电器大面板/正泰大面板
2	电线电缆	浙江力安电缆有限公司/江苏远东电缆有限公司/湖州久盛电气有限公司
3	照明灯具	三雄极光、广东华艺、佛山照明
4	PPR 管、UPVC 排水管、UPVC 雨水管、PVC 电工管	临海伟星/中财/公元
5	水龙头	恒洁/九牧/箭牌

五、有关事项说明：

1、本工程施工过程中要保护好现场原建筑物装修设施，如果施工过程中有破坏的，施工方无条件修补好。

2、本清单涉及的主要材料，有推荐参考品牌（规格型号）的按推荐参考品牌（规格型号）；无推荐参考品牌（规格型号）的参照设计选型并且不得低于设计选型的规格和档次，投标人应在符合本工程质量的前提下经业主确认后择优选择。

3、卫生间补漏为暂估价 3000 元/间，结算时按实调整。

- 4、DN200 有机玻璃透明管为暂估价 350 元/m²，结算时按实调整。
- 5、零星维修为暂估价 5000 元，结算时按实调整。
- 6、本工程垂直运输费按 1000 元/项，结算时不作调整。
- 7、本工程垃圾清运费按 3000 元一次性包干，结算时不作调整。
- 8、其他未尽事项，如实际施工发生时，以业主联系单、签证单为准。

六、咨询结论：

本工程预算价：199320 元。

浙江旌原工程咨询有限公司

咨询成果专用章

2025年6月27日

(1)
331081102905

主题词：造价 咨询 编制 报告

抄 送：

共印： 4 份

单位（专业）工程费用表

专业名称:建筑				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	166466.11
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	24613.42
2	措施项目费		(2.1+2.2)	467.65
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		$(1.1+2.1.1) \times 1.9\%$	467.65
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		$(1.1+2.1.1) \times 25.78\%$	6345.34
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	173279.10
6	下浮金额		$(5-\text{暂估材料}) \times 0\%$	
7	安全文明施工基本费		$(1.1+2.1.1) \times 9.12\%$	2244.74
8	税金		$(5+6+7) \times 9\%$	15797.15
招标控制价合计			5+6+7+8	191321.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-建筑

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		教学楼				74481.17	14889.90	147.00		
1	暂估价	卫生间补漏	间	9	3000.00	27000.00				
2	综合价	小便槽拆除（含垃圾清运）	间	9	200.00	1800.00				
3	综合价	1mm厚304不锈钢小便槽（含挡板及折边）	m2	14.9742	350.00	5240.97				
4	综合价	原屋面清理	m2	30	10.00	300.00				
5	9-51	3mm铝箔SBS平面改性沥青卷材	m2	30	30.29	908.70	84.90			
6	13-10	轻钢龙骨（U50型）吊顶 平面	m2	50	50.91	2545.50	1058.00			
7	13-40	天棚硅酸钙板面层 搁放在U形龙骨上	m2	50	64.51	3225.50	472.50			
8	18-47	满堂脚手架 ~基本层3.6m~5.2m	m2	50	13.21	660.50	462.50	20.50		
9	9-81	立面聚合物水泥防水涂料 ~1.2mm厚	m2	100	27.87	2787.00	439.00			
10	9-80	平面聚合物水泥防水涂料 ~1.2mm厚	m2	200	25.07	5014.00	680.00			
11	综合价	60mm高1mm厚304不锈钢踢脚线（含基层）	m	20	35.00	700.00				
12	16-60	抹灰面铲涂料	m2	550	8.37	4603.50	3784.00			
本页小计						54785.67	6980.90	20.50		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-建筑

标段:

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
13	14-128-1	墙、柱、天棚面刷白色乳胶漆三遍	m2	550	33. 15	18232. 50	7023. 50			
14	18-44	内墙脚手架 高度3. 6m以内	m2	550	2. 66	1463. 00	885. 50	126. 50		
		悬浮地板区				31909. 55	1206. 40	119. 45		
15	D1-343	风镐拆除混凝土类路面层 无筋~厚 15cm 内	m2	50	15. 51	775. 50	529. 50	102. 00		
16	D6-311	沟槽回填 塘碴	m3	10	129. 44	1294. 40	289. 20	9. 60		
17	D6-310	沟槽回填 碎石	m3	5	195. 92	979. 60	153. 05	4. 55		
18	5-1换	现浇混凝土 垫层~现浇现拌混凝土 C25（20）	m3	5	372. 01	1860. 05	234. 65	3. 30		
19	综合价	悬浮地板面层（2厚软质橡胶含人材机及基层处理）	m2	150	180. 00	27000. 00				
		沙池				11545. 13	2343. 98	48. 85		
20		花岗石铺装区及坡道								
21	D6-310	沟槽回填 碎石	m3	5. 605	195. 92	1098. 13	171. 57	5. 10		
22	D6-292换	渠（管）道垫层 混凝土~现浇现拌混凝土 C25（20）	m3	5. 605	361. 67	2027. 16	194. 94	8. 02		
本页小计						54730. 34	9481. 91	259. 07		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-建筑

标段:

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
23	11-31*A0.85换	20mm芝麻灰火烧面花岗岩楼地面干混砂浆铺贴`如采用干硬性水泥砂浆的`水泥砂浆 1:3	m2	56.05	127.08	7122.83	1883.28	33.07		
24		洗漱区								
25	D6-310	沟槽回填 碎石	m3	0.2512	195.92	49.22	7.69	0.23		
26	D6-292换	渠（管）道垫层 混凝土`现浇现拌混凝土 C20（20）	m3	0.314	350.08	109.93	10.92	0.45		
27	4-6换	混凝土实心砖 墙厚1砖`水泥砂浆 M10.0	m3	0.203472	463.53	94.32	35.45	1.40		
28	E13-54换	卵石子地 满铺卵石面不拼花`非泵送商品混凝土 C25细石	m2	0.8478	81.80	69.35	40.13	0.58		
29	综合价	1mm厚304不锈钢水沟（含折边）	m2	1.15395	300.00	346.19				
30	综合价	1mm厚304不锈钢盖板	m2	1.57	400.00	628.00				
		树池区				3187.14	429.81	31.01		
31	16-36	墙面砖及陶瓷面砖铲除	m2	1.1304	9.18	10.38	8.55			
32	5-27换	现浇混凝土 压顶`非泵送商品混凝土 C30细石	m3	0.135648	617.67	83.79	22.36	0.08		
33	5-179	现浇混凝土压顶 复合模板	m2	2.826	59.27	167.50	107.56	0.73		
本页小计						8681.51	2115.94	36.54		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-建筑

标段:

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
34	6-74	40*40*3热镀锌方管	t	0.098627	7802.12	769.50	116.33	25.58		
35	6-75	钢构件喷砂除锈	t	0.099	287.64	28.48	14.02	0.97		
36	E2-70	30mm厚菠萝格防腐木	m2	4.8042	442.84	2127.49	160.99	3.65		
		玩沙区				34843.12	7743.70	174.09		
37	D6-310	沟槽回填 碎石	m3	1.4688	195.92	287.77	44.96	1.34		
38	D6-292换	渠（管）道垫层 混凝土`现浇现拌混凝土 C20（20）	m3	1.4688	350.08	514.20	51.08	2.10		
39	4-1换	混凝土实心砖基础 墙厚1砖`水泥砂浆 M7.5	m3	2.00583	410.13	822.65	269.50	13.40		
40	12-26换	零星砂浆抹灰 14+6mm厚`水泥砂浆 1:2.5	m2	40.392	54.43	2198.54	1559.94	27.06		
41	D9-74	盲沟填筑 地下水集排盲沟粒料人工敷设卵石	m3	36.72	303.62	11148.93	2281.05			
42	D2-58	土工合成材料 土工布平铺	m2	112.14	5.40	605.56	208.58			
43	D6-310	沟槽回填 碎石	m3	11.214	195.92	2197.05	343.26	10.20		
44	11-1+11-3*10换	砂浆找平层`水泥砂浆 1:2`厚30(mm)	m2	112.14	26.41	2961.62	1463.43	99.80		
45	D6-306	沟槽回填 黄砂	m3	44.856	229.84	10309.70	1447.50	20.19		
本页小计						33971.49	7960.64	204.29		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-建筑

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
46	D6-53	塑料排水管铺设 管径DN250mm以内DN250 PE100穿孔渗透管DN160	m	20	41.27	825.40	74.40			
47	暂估价	DN200有机玻璃透明管	m2	8.49056	350.00	2971.70				
		其它				10500.00				
48	综合价	原沙池拆除	项	1	500.00	500.00				
49	综合价	移除树木	项	1	1000.00	1000.00				
50	综合价	垃圾清运费	项	1	3000.00	3000.00				
51	综合价	垂直运输费	项	1	1000.00	1000.00				
52	暂估价	零星维修	项	1	5000.00	5000.00				
本页小计						14297.10	74.40			
合计						166466.11	26613.79	520.40		

【表3-10】

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

第1页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	备注
1	0001110001	一类人工		工日	15.951	143.00	
2	0001110003	二类人工		工日	69.305	155.00	
3	0001110005	三类人工		工日	37.103	177.00	
4		墙、柱、天棚面刷白色乳胶漆三遍		m2	550.000	30.00	
5	0127120037	热镀锌方管	综合	t	0.105	5469.00	
6	0209120019	塑料薄膜		m2	25.103	0.21	
7	0231120045	土工布		m2	119.429	2.90	
8	0301120295	垫圈		百个	2.220	17.59	
9	0301121881	圆钉		kg	0.018	5.75	
10	0313120107	电焊条	E43系列	kg	1.984	5.75	
11	0325120041	镀锌铁丝	18#	kg	1.200	5.75	
12	0401120021	普通硅酸盐水泥	P0 42.5综合	kg	6591.353	0.37	
13	0401120045	白色硅酸盐水泥	425#、二级白度	kg	5.717	0.61	
14	0403120001	黄砂	毛砂	t	79.305	107.00	
15	0405120119	碎石	综合	t	57.106	87.38	
16	0407120035	塘渣		t	20.400	45.63	
17	0413120137	混凝土实心砖	240×115×53 MU10	千块	1.169	345.00	
18	0431120181a	非泵送商品混凝土	C25细石	m3	0.031	387.60	
19	0431120181a	非泵送商品混凝土	C30细石	m3	0.137	405.96	
20	0800120021	芝麻灰火烧面花岗岩	20mm	m2	57.171	77.00	
21	1001120201	轻型龙骨	U50	m2	51.500	20.35	
22	1331120023	石油沥青		kg	4.654	3.80	
23	1333120115	3mm铝箔SBS平面改性沥青卷材		m2	34.200	20.35	
24	1335120059	聚合物水泥基复合防水涂料	JS I型	kg	794.808	8.05	
25	1403120035	汽油	综合	kg	11.199	8.22	
26	3411120001	电		kW·h	6.205	0.64	
27	3411120015	水		m3	19.562	5.73	
28	3501120021	复合模板	综合	m2	0.319	32.37	
29	3501120043	木模板		m3	0.003	1681.00	

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

第2页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	备注
30	3503120025	脚手架钢管		kg	30.053	3.45	
31	3503120031	脚手架扣件		只	2.234	6.23	
32	暂估价	卫生间补漏		间	9.000	3000.00	
33	暂估价	零星维修		项	1.000	5000.00	
34	综合价	1.2mm厚304不锈钢小便槽（含折边）		m2	14.974	350.00	
35	综合价	1mm厚304不锈钢水沟（含折边）		m2	1.154	300.00	
36	综合价	1mm厚304不锈钢盖板		m2	1.570	400.00	合同价
37	综合价	60mm高1mm厚304不锈钢踢脚线（含基层）		m	20.000	35.00	
38	综合价	DN200有机玻璃透明管		m	8.491	350.00	
39	综合价	原屋面清理		m2	30.000	10.00	
40	综合价	原沙池拆除		项	1.000	500.00	
41	综合价	垂直运输费		项	1.000	1000.00	
42	综合价	垃圾清运费		项	1.000	3000.00	
43	综合价	小便槽拆除（含垃圾清运）		间	9.000	200.00	
44	综合价	悬浮地板面层（2厚软质橡胶含人材机及基层处理）		m2	150.000	180.00	合同价
45	综合价	移除树木		项	1.000	1000.00	
46	主材0001	30mm厚菠萝格防腐木		m2	5.044	380.00	
47	ZJ_05RG	机械人工		工日	1.389	155.00	
48	ZJ_08QY	汽油(机械)		kg	8.514	8.22	
49	ZJ_09CY	柴油(机械)		kg	0.211	6.88	
50	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	143.072	0.64	

单位（专业）工程费用表

专业名称:电气工程				第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	5088.48	
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	974.54	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	23.88	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 2.45%	23.88	
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)		
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 30.63%	298.50	
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	5410.86	
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%		
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 6.81%	66.37	
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%	492.95	
招标控制价合计			5+6+7+8	5970.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-电气工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		电气工程				5088.48	1110.81	6.00		
1	4-11-8	砖、混凝土结构暗配JDG管 JDG20	m	120	10.83	1299.60	518.40	6.00		
2	4-12-5	穿照明线 BV-2.5	m	240	3.21	770.40	168.00			
3	4-12-5	穿照明线 BVR-2.5	m	120	3.43	411.60	84.00			
4	4-13-206	600*600平板灯	套	10	235.51	2355.10	242.70			
5	4-13-301	双控开关	套	5	15.72	78.60	38.00			
6	4-11-212	暗装接线盒	个	10	8.67	86.70	31.90			
7	4-11-211	开关盒、插座盒安装	个	5	8.42	42.10	16.80			
8	13-2-4	脚手架搭拆费第四册	工日	7.1007	6.25	44.38	11.01			
本页小计						5088.48	1110.81	6.00		
合计						5088.48	1110.81	6.00		

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单项工程-电气工程

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程费用表

专业名称:给排水工程				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	1690.46
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	427.88
2	措施项目费		(2.1+2.2)	10.48
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		$(1.1+2.1.1)\times 2.45\%$	10.48
3	其他项目费		$(3.1+3.2+3.3+3.4)$	
3.1	暂列金额		$3.1.1+3.1.2+3.1.3$	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		$3.2.1+3.2.2+3.2.3$	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		$3.4.1+3.4.2$	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		$(1.1+2.1.1)\times 30.63\%$	131.06
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		$1+2+3+4$	1832.00
6	下浮金额		$(5-\text{暂估材料})\times 0\%$	
7	安全文明施工基本费		$(1.1+2.1.1)\times 6.81\%$	29.14
8	税金		$(5+6+7)\times 9\%$	167.50
招标控制价合计			$5+6+7+8$	2029.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-给排水工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		给排水工程				1690.46	491.29			
1	10-1-292	室内塑料雨水管（粘接） DN100	m	33.68	35.70	1202.38	477.58			
2	主材	87型雨水斗 DN100	个	2	65.00	130.00				
3	10-3-71	水龙头安装 DN20	个	4	83.39	333.56	7.64			
4	13-2-10	脚手架搭拆费第十册	工日	3.13092	7.83	24.52	6.07			
本页小计						1690.46	491.29			
合计						1690.46	491.29			

